
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Petrol Piyasasında Sert Dalgalanma: Savaş Haberleri ve Trump Açıklamaları Fiyatları Savuruyor 
 

Petrol piyasasında son günlerde son derece sert ve hızlı yön değişimleri görülürken, fiyat hareketlerinin ana 
belirleyicisi jeopolitik haber akışı olmaya devam ediyor. Haftanın başında Orta Doğu’daki çatışmanın enerji 
arzını tehdit edebileceği endişesiyle petrol fiyatları hızla yükselirken, G7 ve Uluslararası Enerji Ajansı’nın (IEA) 
koordineli stratejik rezerv kullanımı hazırlığında olduğuna dair haberler ve ABD’nin Stratejik Petrol 
Rezervi’nden (SPR) satış yapabileceği beklentisi piyasadaki yükselişi sınırladı. 

Bu süreçte ABD Başkanı Trump’ın çatışmanın “ilerleme kaydettiği ve daha kısa sürede sona erebileceği” 
yönündeki açıklamaları da risk algısını geçici olarak düşürerek petrol fiyatlarında sert bir geri çekilmeye yol 
açtı. Nitekim petrol fiyatları 116 dolar seviyelerinden 81 dolara kadar geriledikten sonra yeniden toparlanarak 
90 dolar civarında dengelenmeye çalışıyor. 

Bununla birlikte rezerv satışları ve iyimser siyasi açıklamaların petrol fiyatları üzerindeki etkisinin daha çok 
kısa vadeli olduğu değerlendiriliyor. Özellikle İran’ın Körfez bölgesindeki enerji tesislerine yönelik saldırı 
girişimleri ve Hürmüz Boğazı çevresindeki risklerin devam etmesi, enerji arzına ilişkin belirsizliğin sürdüğüne 
işaret ediyor. 

Bu nedenle piyasalarda fiyatlamanın büyük ölçüde jeopolitik gelişmelere bağlı kalmaya devam etmesi 
bekleniyor. Enerji arzındaki aksaklıkların uzaması halinde rezerv satışlarının etkisi sınırlı kalabilir ve petrol 
piyasası orta vadede yeniden daha yüksek fiyat seviyelerini fiyatlamaya başlayabilir. 


